

#### Caderno Administrativo Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

## DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

#### REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2187/2017

Data da disponibilização: Terça-feira, 14 de Março de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4 sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s): 3043-4810

#### **ENAMAT**

Ato

Ato

## ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 6, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO - ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 $considerando\ o\ disposto\ no\ artigo\ 3^o,\ inciso\ III,\ do\ ATO\ CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.^o\ 1,\ de\ 4/3/2013;$ 

considerando o constante do Memorando n.º 27, de 10/3/2017, da ENAMAT,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Vitória/Brasília/Vitória e o pagamento de meia diária de viagem à Excelentíssima Senhora FÁTIMA GOMES FERREIRA, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, no dia 29 de março do corrente ano, a fim de participar da 3ª Reunião do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho – SIFMT, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

## ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 7, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013; considerando o constante do Memorando n.º 24, de 9/3/2017, da ENAMAT,

RESOLVE

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Luís/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao servidor JOSÉ VALMIR SANTOS FILHO, Analista Judiciário, para viajar à cidade de São Luís/MA, no período de 15 a 17 de março do corrente ano, a fim de participar da 52ª Assembleia Ordinária e da Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas da Magistratura do Trabalho – CONEMATRA.

Publique-se no DEJT e BI.

#### Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI TST - Diretora da ENAMAT

## ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 8, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO -ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 28, de 10/3/2017, da ENAMAT,

RESOLVE

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Campinas/Brasília/Campinas e o pagamento de uma diária e meia de viagem à Excelentíssima Senhora TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 3 e 4 de abril do corrente ano, a fim de participar da 1ª Reunião da Comissão Executiva Nacional de Concurso.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI TST - Diretora da ENAMAT

# **ÍNDICE ENAMAT** Ato Ato